
ОПШТИНА СТРУМИЦА
Ф 7.5.17/1

До

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

       ОПШТИНА СТРУМИЦА

                              С  Т  Р  У  М  И  Ц  А

              Б    А    Р    А    Њ    Е

                

Од__________________________________________________________
_______од  _______________________,
ул.___________________________бр.________
матичен  број  или  број на  даночен

субјект______________________________
Лице  за

контакт_______________________________тел.бр._______________  

Барам од насловот да ми издаде :
1.  Извод од ГУП;
2.  Извод од ДУП;
3.  Извод од една ГП;
4.  Извод од ЛУПД;
5.  Извод од план за село;
6.  Извод за план за регулирање ИПО;
заКПброј_____________КО___________________ГПброј_______

___
_______________________________________________________

______
Изводот ми е потребен за :

1.  Регулирање имотно правни односи;
2. Добивање Одобрение за градење;
3. Урбанизација   на

_________________________________________;
4.
Друго__________________________________________________
__;



дата:    ________________                   Подносител на
барањето

место: ________________
________________________
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